
UCHWAŁA NR VII/44/19 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 17 lipca 2019 r. 

 

 

w sprawie wyznaczenia przedstawicieli  do Stowarzyszenia  

Warmińsko-Mazurskich Gmin Pogranicza 

 

Na podstawie § 10 ust. 2 Statutu Stowarzyszenia Warmińsko-Mazurskich Gmin 

Pogranicza uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wyznacza się dwóch przedstawicieli Gminy Dubeninki do Zebrania 

Założycielskiego i Walnego Zgromadzenia Członków Stowarzyszenia Warmińsko-

Mazurskich Gmin Pogranicza  w osobach: 

 

1) Pan Ryszard Zieliński – Wójt Gminy Dubeninki. 

2) Pan Stanisław Kosiński – Sekretarz Gminy. 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 

zwyczajowo przyjęty. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

Stanisław Rudziewicz 

 


